UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

BAN CHỈ ĐẠO XDĐSVH

Số:         /BCĐ

V/v mời dự Hội nghị lấy ý kiến dự thảo

 thang điểm xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Ấp văn hóa nông thôn mới”, “Khóm

đô thị văn minh” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sa Đéc, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Đại diện Ủy ban MTTQVN Thành phố;

- Tổ giúp việc BCĐ XDĐSVH Thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Công tác xã, phường;

- Công chức VH-XH các xã, phường;

- Mỗi xã, phường  mời 01 BVĐ khóm, ấp;

- Mỗi xã, phường mời 01 tổ NDTQ.

Căn cứ Kế hoạch số 1813/KH-SVHTTDL ngày 06/06/2023 của Sở

VH-TT&DL về việc Tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật Quyết định quy định thang điểm xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Ấp văn hóa nông thôn mới”, “Khóm đô thị văn minh” trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp,

Ban Chỉ đạo XDĐSVH thành phố kính mời quý đại biểu đến dự Hội nghị

lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật Quyết định quy định

thang điểm xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Ấp văn hóa nông thôn

mới”, “Khóm đô thị văn minh” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp với thời gian và

địa điểm như sau:

- Thời gian: lúc 14 giờ 00 ngày 13 tháng 6 năm 2023 (thứ ba).

- Địa điểm: Hội trường UBND Thành phố Sa Đéc.

(Số 530A, Nguyễn Sinh Sắc, khóm 5, Phường 1, thành phố Sa Đéc)

- Chuẩn bị kết nối đường truyền: đề nghị Trung tâm Tin học thành phố

hỗ trợ.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG VH&TT

Nguyễn Đăng Định

(do xã, phường mời)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:39:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T15:39:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!